
Vorsitzender Stellvertreter / Leiter Herren Schatzmeister Leiter Jugend Leiterin Sponsoring Leiter Technik

Lennart Johne Kai Müller Silvio Güttler Marcus Kaufmann Susanne Prietz Marcus Böhme
Telefon Telefon Telefon Telefon Telefon Telefon

0174 9915011 0172 1011081 0174 3071483 0172 3146962 0174 3200624 0152 22692690

E-Mail E-Mail E-Mail E-Mail E-Mail

Lennart.Johne@stahlelf.de Kai.Mueller@stahlelf.de Silvio.Guettler@stahlelf.de Marcus.Kaufmann@stahlelf.de Susanne.Prietz@stahlelf.de Marcus.Boehme@stahlelf.de

verantwortlich für verantwortlich für verantwortlich für verantwortlich für verantwortlich für verantwortlich für

Vertretung zum KVF SOE Sportliche Leitung Herren Mitgliederverwaltung Sportliche Leitung Nachwuchs Sponsoring Instandhaltung Sportplatz

Vertretung zum SFV DFBNET Meldungen Herren Spielerpasswesen DFBNET Meldungen Nachwuchs Gastronomie Heimspiele Instandhaltung Sportheim

Vertretung zum KSB Spielabsagen Herren Rechnungswesen Spielabsagen Nachwuchs Projekte für Ausrüstung Planung Sportplatzbelegung

Vertretung zum LSB Busplanung Herren Bestandserhebung SFV / LSB Busplanung Nachwuchs

Vertretung zur Stadt Altenberg Trikotwäsche Herren Fördermittelanträge KSB / LSB Trikotwäsche Nachwuchs

Unfallbearbeitung Herren Sportgericht Unfallbearbeitung Nachwuchs

Planung Turnhallennutzung Postverteilung Altenberger Bote

Kabelzeitung / Schaukasten

Getränke Spielbetrieb

SR Obmann Medien Beirat Beirat

Hardy Wenzel Martin Bachmann Lars Schulze Ralf Heidemann
Telefon Telefon Telefon Telefon

0151 63390980 0172 3645284 0172 7885793 0172 3779358

E-Mail E-Mail E-Mail E-Mail

Hardy.Wenzel@stahlelf.de Martin.Bachmann@stahlelf.de Lars.Schulze@stahlelf.de info@galabau-heidemann.de

verantwortlich für verantwortlich für verantwortlich für verantwortlich für

Schiedsrichterwesen Homepage

Eintrittskassierung Presse (SZ) / Spielberichte

Stadionsprecher / Musik Ordner

Stand 09.01.2020

VORSTAND
gewählt auf der Mitgliederversammlung am 14.12.2019

ERWEITERTER VORSTAND


